

696

KOMUNIKAT PREZYDENTA MIASTA KALISZA

z dnia 30 stycznia 2008 r.

w sprawie: ogłoszenia miesięcznego kosztu utrzymania wychowanka w Domu Dziecka w Kaliszu w roku 2008

Na podstawie art. 86 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2004 r. Nr 64 poz. 593 z późn. zm.) ustala się miesięczny koszt utrzymania wychowanka w domu Dziecka w Kaliszu w roku 2008 na kwotę: 2.450,82 zł.

Prezydent
Miasta Kalisza
(-) *dr inż Janusz Pęcherz*

697

INFORMACJA O DECYZJACH PREZESA URZĘDU REGULACJI ENERGETYKI NR WCC1163/13859/W/OWA/2008/ML, NR PCC/1139/13859/W/OWA/2008/ML I NR OCC/335/13859/W/OWA/2008/ML.

W dniu 1 lutego 2008 r., Prezes Urzędu Regulacji Energetyki postanowił udzielić na wniosek Zespołu Zarządców Nieruchomości WAM Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie (zwanego dalej: "Przedsiębiorcą"), koncesji na wytwarzanie ciepła, przesyłanie i dystrybucję ciepła i obrót ciepłem na okres od 5 lutego 2008 r. do 31 grudnia 2025 r.

Uzasadnienie;

Na wniosek Przedsiębiorcy z dnia 28 maja 2007 r. (znak pisma: BS-DZ-SP-33-1/07), na podstawie art. 61 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z późn. zm.) w związku z art. 32 ust. 1 pkt 1 ustawy - Prawo energetyczne, zostało wszczęte postępowanie administracyjne w sprawie udzielenia Przedsiębiorcy koncesji na ww. zakres działalności gospodarczej, na okres od 5 lutego 2008 r. do 31 grudnia 2025 r.

Na podstawie analizy zgromadzonej dokumentacji stwierdzono, że Przedsiębiorca:

1. spełnia warunki określone w art. 33 ust. 1 ustawy - Prawo energetyczne, a w szczególności dysponuje środkami finansowymi w wielkości gwarantującej prawidłowe wykonywanie działalności, ma możliwości techniczne gwarantujące prawidłowe wykonywanie działalności,
2. nie jest prowadzone w stosunku do niego postępowanie upadłościowe ani nie znajduje się w likwidacji.

Ponadto stwierdzono, iż nie zachodzą okoliczności określone w art. 33 ust. 3 pkt 2 i 3 ustawy - Prawo energetyczne.

Warunki wykonywania działalności objętej koncesją zostały określone zgodnie z art. 37 ustawy - Prawo energetyczne.

W trakcie postępowania, stosownie do postanowień art. 23 ust. 3 ustawy - Prawo energetyczne zwrócono się z prośbą o wydanie opinii w przedmiotowej sprawie do Zarządów Województw, na których terenie są zlokalizowane źródła ciepła i sieci ciepłownicze za pomocą, których Przedsiębiorca prowadzi działalność gospodarczą objętą niniejszą koncesją. Zarządy województw: wielkopolskie, lubuskie, świętokrzyskie, dolnośląskie, kujawsko - pomorskie oraz zachodnio-pomorskie, wydały opinię pozytywną, natomiast Zarządy pozosta-